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Svar på remiss över motion om att ge duktiga och 
initiativrika lärare projektmedel 

Ärende 
Centerpartiet har till kommunfullmäktige lämnat en motion om att ge 
duktiga och initiativrika lärare projektmedel.  
Motionen har remitterats från kommunstyrelsen (KS 2022/0262) till 
utbildningsnämnden. Utbildningsnämnden ska ge ett svar på remissen till 
kommunstyrelsen senast den 7 oktober 2022. 
Motionärerna hänvisar till tidigare möjligheter för skolor och arbetslag att 
söka extra medel, utöver skolpengen, för att genomföra 
skolutvecklingsprojekt. En möjlighet som avskaffades från och med 2019. 
Motionärerna förslår kommunfullmäktige besluta om uppdrag till 
utbildningsnämnden att återkomma med förslag på hur projektmedel kan 
återinföras i Danderyd. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden antar förslag till yttrande daterat 2022-09-25 som svar 
på remiss  över motion om att ge duktiga och initiativrika lärare 
projektmedel 

Bakgrund 
Fram till och med år 2019 fanns möjligheten för lärare och arbetslag i 
Danderyds kommuns förskolor och skolor (såväl kommunala som 
fristående) att söka projektmedel. Syftet var att stimulera utveckling och öka 
måluppfyllelsen och medlen skulle användas till att utveckla strategier och 
metoder för hållbar verksamhetsutveckling i linje med utbildningsnämndens 
utvecklingsområden. Erfarenheterna från utvecklingsarbetet spreds till 
övriga verksamheter t.ex. genom idé och erfarenhetsutbyte vid 
projektseminarium. Mellan 15 - 20 ansökningar om projektmedel inkom per 
år från såväl kommunala som fristående verksamheter. 
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Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande 2022-08-25 Svar på remiss över motion om att ge 
duktiga och initiativrika lärare projektmedel 

2. Förslag till yttrande över motion om att ge duktiga och initiativrika 
lärare projektmedel 

3. Motion (C) till kommunfullmäktige om att ge duktiga och 
initiativrika lärare projektmedel 

 
Expedieras 
Kommunstyrelsen 
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